
043/23/SÚ

Objednávka - Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje

příspěvková organizace,

se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01

Jednající: ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou,

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,

oddíl Pr, vložka 114

Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001

Odpovědný pracovník:               , správní inspektor

STRIX Chomutov, a.s.

se sídlem: Polní 4795, Chomutov, PSČ 430 01

Jednající: výkonným ředitelem Jiřím Sochorem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad

Labem, oddíl B, vložka 1620

IČO              70947023

DIČ              CZ70947023

Bank. spoj.                                                   

Telefon:                   

IČO              27274535

DIČ              CZ27274535

Bank. spoj.                                          

Telefon:                   

II. Předmět plnění

II/209 a III/2099 Loket – údržba skalních masívů:

Předmětem plnění veřejné zakázky je údržba skalních masívů podél silnic v intravilánu města Loket:

1. skalní masívy nad silnicí III. třídy č. 2099 ve stan. 0,102 – 1,080 km (nákladní objížďka města). Na skalních masívech dochází

k uchycení náletové vegetace, která narušuje povrch horniny a způsobuje další hromadění humózního materiálu a tlejících zbytků

z listnatých dřevin rostoucích na přilehlých svazích. Při přívalových deštích dochází ke splavování nečistot a drobného štěrkového

materiálu do průjezdního profilu komunikace, které ohrožuje bezpečnost silničního provozu. Na skalních masívech bude

horolezeckými metodami provedeno očištění od náletové vegetace, odtěžení nestabilních hornin a kontrola kotevních a zádržných

systémů instalovaných v roce 2012.  Dále bude provedeno vyčištění akumulačních prostorů od nahromaděného materiálu.

2. skalní masív nad silnicí II. třídy č. 209 ve stan. 11,532 – 11,642 km (ul. Nádražní). Na tomto masívu je vyzděna kamenná opěrná

zeď, na které je vedena silnice III. třídy č. 0635 (ul. Československé armády). Na skalních masívech bude horolezeckými metodami

provedeno očištění od náletové vegetace včetně chemického ošetření kořenů a pařezů a odtěžení nestabilních hornin. Dále bude

provedeno dotažení kotevních a zádržných systémů instalovaných v roce 2018 a sanace trhlin jednotlivých bloků skalního masívu.

Specifikace předmětu díla dle cenové nabídky z 25. 10. 2023

III. Cena

473.146,00 Kč bez DPH

(572.506,66 Kč vč. DPH)

IV. Doba plnění

od 20. 11. 2023

do 20. 12. 2023

V. Místo plnění

sil. III. třídy č. 2099

a sil. II. třídy č. 209

v Lokti

VI. Doprava

dodavatelem

VII. Záruka a sankce
1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli.

2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného

díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě,

a to po dobu - 24 měsíců.

3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny díla

za každý započatý den prodlení.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je

povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení



                                                                                                                                                            043/23/SÚ 

ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení. 

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti. 

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě ,kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného 

plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o 

této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn. 

Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli 

zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň 

bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně. 

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 
 

Ing. Jiří Šlachta                                                                            Jiří Sochor 

ředitel organizace                                                                           výkonný ředitel 

 

 

V Sokolově, dne                             Razítko a podpis                      V Chomutově, dne                                Razítko a podpis            

 


		2023-11-08T11:35:45+0100
	Jiří Sochor


		2023-11-13T13:39:33+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




